
   ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE D'EL MOGRAN

                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

CALENDRIER DES EXAMENS 

Session de rattrapage

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2022-2023

JOURNEE

13/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

17/02/2023

18/02/2023

A partir du 

3ème Année Licence Unifiée  en Création et Gestion des Entreprises Agricoles          
8H30 à 10h30 13H30à 15h30

LUNDI

Mlle Garbi Ines

Développement rural

MERCREDI

Mr Ayoub FouzaiMARDI

Evaluation des projets

VENDREDI

JEUDI

SAMEDI Le Directeur des Etudes

13 Février 2023



   ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE D'EL MOGRAN

                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

CALENDRIER DES EXAMENS 

Session de rattrapage

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2022-2023

JOURNEE

13/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

17/02/2023

18/02/2023

A partir du 

 3ème Année FI  Economie Rurale  ( DMP )  
8H30 à 10h30 11H00 à 13H00 13H30à 15h30

LUNDI

Etude d'impact des projets agr,

Mr Albouchi L.MARDI

Suivi et évalu. des projets agri. Eval. économique des projets

Mr Selmi S. Mr Selmi S.

MERCREDI

Management  strat. des projets Analyse multicriteres

Mr Talbi Salem. Mr Albouchi L.

JEUDI

Econométrie 2 Macroéconomie 2 Commerce International

Mr Ben Ali S. Mr Ben Ali S. Mr Dhraief Z.

VENDREDI

Economie institutionnelle Création des entreprises Communication et GRH

Mr Fouzai A. Mme Ouertani E. Mr Ben Hassen S.

SAMEDI

13 Février 2023

Le Directeur des Etudes



   ECOLE SUPERIEURE D'AGRICULTURE D'EL MOGRAN

                  DIRECTION DES ETUDES

  

REPUBLIQUE TUNISIENNE

CALENDRIER DES EXAMENS 

Session de rattrapage

ANNEE UNIVERSITAIRE : 2022-2023

JOURNEE

13/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

17/02/2023

18/02/2023

A partir du 13 Février 2023

Le Directeur des EtudesSAMEDI

VENDREDI

Production de semences et plants

Mme Ben Ghanem Hajeur

JEUDI

Cultures protégées Gestion des parcours Céréaliculture spéciale

Mme kerkeni A. Mr Rouz S. Mr Hammami A.

MERCREDI

Cultures industrielles et légumineuses Assurance Agricole

Mme Hmissi I. Mr Chouayet W.

Mr Rouz S. Mme Ben Hassine KMARDI

Arboriculture spéciale Planification et Expérimentation. Agri. Physio. et post-récolte et cons.

Mlle Ben Moussa H.

 3ème Année FI  Production Agricole  ( PV)    
8H30 à 10h30 11H00 à 13H00 13H30à 15h30

LUNDI

Création des entreprises

Mme Ouertani E.




