



CALENDRIER DES EXAMENS <u>Session de rattrapage</u>

3ème Année Licence Unifiée en Création et Gestion des Entreprises Agricoles

3eme Annee Licence Unifiee en Creation et Gestion des Entreprises Agricoles								
JOURNEE	8H30 à 10h30		13H30à 15h30					
LUNDI								
13/02/2023								
MARDI	Développement rural Mlle Garbi Ines		Evaluation des projets Mr Ayoub Fouzai					
14/02/2023								
MERCREDI								
15/02/2023								
JEUDI								
16/02/2023								
VENDREDI								
17/02/2023								
SAMEDI			Le Directeur des Etudes Ecole Supérieure d'Agriculture					
18/02/2023			de Mograne					

A partir du

13 Février 2023

Directeur des Etudes

Signé : Dr. Ayoub FOUZAI





Session de rattrapage



3ème Année El Economie Rurale (DMP)

Seme Annee Fr Economie Rurale (DMP)								
JOURNEE	8H30 à 10h30	11H00 à 13H00	П	13H30à 15h30				
LUNDI								
13/02/2023			Ц					
MARDI	Etude d'impact des projets agr, Mr Albouchi L.	Suivi et évalu. des projets agri. Mr Selmi S.		Eval. économique des projets Mr Selmi S.				
14/02/2023			H					
MERCREDI	Management strat. des projets Mr Talbi Salem.	Analyse multicriteres Mr Albouchi L.						
15/02/2023			П					
JEUDI	Econométrie 2 Mr Ben Ali S.	Macroéconomie 2 Mr Ben Ali S.		Commerce International Mr Dhraief Z.				
16/02/2023								
VENDREDI	Economie institutionnelle Mr Fouzai A.	Création des entreprises Mme Ouertani E.	H	Communication et GRH Mr Ben Hassen S.				
17/02/2023			Ц					
SAMEDI				Flc@LOngotvie	Apriculture Mograne			

13 Février 2023 A partir du

Directeur des Etudes





CALENDRIER DES EXAMENS Session de rattrapage

3ème Année Fl Production Agricole (PV)

Sellie Allilee Fi Floduction Agricole (FV)								
JOURNEE	8H30 à 10h30	11H00 à 13H00	13H30à 15h30					
LUNDI								
13/02/2023								
MARDI	Arboriculture spéciale Mlle Ben Moussa H.	anification et Expérimentation. Ag Mr Rouz S.	Physio. et post-récolte et cons. Mme Ben Hassine K					
14/02/2023								
MERCREDI	iltures industrielles et légumineus Mme Hmissi I.	Assurance Agricole Mr Chouayet W.						
15/02/2023								
JEUDI	Cultures protégées Mme kerkeni A.	Gestion des parcours Mr Rouz S.	Céréaliculture spéciale Mr Hammami A.					
16/02/2023			1					
VENDREDI	Production de semences et plants Mme Ben Ghanem Hajeur	Création des entreprises Mme Ouertani E.						
17/02/2023								
SAMEDI			Fleel Dingottien Ces Agriculture de Mograne					

13 Février 2023 A partir du

18/02/2023

Directeur des Etudes

Signé : Dr. Ayoub FOUZAÎ